Per dilectum nfm Joannem Stewart feodifirmarium ville ac terrarum

de Eildoun Criftine Wardlaw fue fponfe in vitali redditu pro omni-

bus vite fue diebus de totis et integris dictis terris et villa deEildoun

cum domibus edificiis toftis croftis ptibus pendicuUs et fuis ptineh

Jacefi infra dominiu et regalitatem de meh'oi> et vicecomitatum de

Roxburgh Per nos vifam infpectam et diligenter examinatam non

rafam non cancellatam aut in aliqua parte fua fufpectam Sed oni

prorfus vicio et fufpicione carentem ad plenum intellexiffe fub hac

forma Omnibus hanc cartam vifuris vel audituris Joannes Stewart

feodifirmarius ville ac terrarum de Eildoun Salutem in dno fempi-

ternam Noueritis me pro perimpletione vnius claufule mee ptis

cuiufdam contractus initi et cofecti inter me ab vna Et alex'"™

Wardlaw de Kalbabartoun onus pro Criftina Wardlaw eius filia fup

fe fufcipien ab altera ptibus Pro matrimonio inter me et dictam

criftinam celebrando dedifle concefliflTe et hac carta mea confirmaflTe

Necnon dare concedere et hac pnti carta mea confirmare dicte Criftine

in vitaH redditu pro omnibus vite fue diebus Totas et integras terras

meas ac viflam de Eildoufi cum domibus edificiis hortis toftis croftis

ptibus pendiculis et fuis ptinen jaceii infra dominiu et regalitatem de

mekoO et vicecomitatum deHoxburgh Tenendas et Habendas Omnes

et finsulas dictas meas terras ac villam de Eildoun cum doinibus
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edificiis hortis toftis croftis ptibus pendiculis et fuis ptineri Prefate

Criftine Wardlaw a me ct hercdibus meis de cOmendatario et con-

vcntu mo"^" de meh-oP et eorum fucceflbribus in vitali redditu Pro

oibus vite fue diebus Per omnes rectas metas fuas antiquas et diuifas

prout jacent in longitudine et latitudine In domibus edificiis bofcis

planis moris mrefiis viis femitis aquis ftagnis RiuoUs pratis pafcuis

pafturis molendinis multuris et eorum fequelis aucupationibus vena-

tionibus pifcationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis cuni-

cuHs cuniculariis columbis colubariis fabrilibus brafmis brueriis ge-

neftis filuis nemoribus virgultis lignis lapicidiis lapide et calce Cum
curiis et earum exitibus here^eldis bludw^etis et mulierum mchetis

Cum coi paftura libero introitu et exitu Ac cum oibus aliis et fingulis

libertatibus comoditatibus proficuis afiamentis ac iuftis fuis pertineii

quibufcunq^ tam no noiatis cf noiatis tam fubtus terra cf fupra ter-

ram procul et prope in et ad predictas terras ac villam de eildoun

cum fuis ptineri IJDectan feu iufte fpectare valeii quomodoUbet in fu-

turum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace Sine

aliqua Reuocatione contradictione impedimento aut obftaculo aliquaU

Reddendo inde anuatim dicta criftina durante vita fua dictis comen-

datario et conventui eorumq^ fucceflbribus Summam vigenti fex Ub-

ramm vfuaUs monete Regni fcotie ad duos anni terminos foUtos et

confuetos fefta vij penthecoftes et fancti martini in hieme per equales

portiones vnacum fexaginta pultreis vulgo vocat" lye kain fouUis et

fexaginta lye cariagiis ad terminos foUtos et confuetos Necnon pref-

tando tres fectas ad tria placita capitaUa curiarum dictorum comenda-

tarii et conventus anuatim apud dictum monafterium de melroO tenend

Et veniendo cum granis fuis ad molendinu de melroi) ilUc molendis

Soluendo propterea multuras folui foUtas et confuetas tanq"^ firmam

feodifirme in mea carta predictis comendatario et conventui pro
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hmoi terris foluendam tantum pro oni alio onere exactione queftione

demanda feu feruitio feculari que de predictis terris cum ptineil per

quofcunq^ iufte exigi poterunt quomodolibet vel Requiri Et ego

vero prefatus Joannes Stewart heredes mei et aflignati Totas et inte-

gras predictas meas terras ac villam de eildouii cum fuis ptineri dicte

Criftine in vitali redditu In omnibus et per omnia forma pariter et

effectu vt premifTum eft contra omnes mortales warantizabimus ac-

quietabimus et imperpetuum defendemus Secundum tenorem pre-

fati contractus de data apud Edinburgti vicelimo quinto die mefis

februarii anno dni millefimo quigen"" fexagefimo feptimo In cuius

Rei teftimoniu huic pnti carte mee manu mea fubfcript" Sigillum

meum proprium eft appenfum apud Edinburgh decimo fexto die

menfis Martii anno Dni millefimo quigen™" fexagefimo feptimo

coram hiis teftibus Henrico Wardlaw no"° publico Carolo Dikefouri

meo feruo archibaldo millar et adamo fchoir cum diuerfis aliis

Quamquidem cartam vitalis redditus donationem et conceflionem in

eadem contentas in oibus fuis punctis claufulis articulis modis et cir-

ciiftantiis fuis quibiifcumq^ forma pariter et effectu vt premifTum eft

Nos cum confenfu et afTenfu predictis Ratificauimus approbauimus

ac pro nobis et fuccefforibus iiris pro perpetuo confirmauimus tenoreq,

pntium confirmamus Sine aliqua Reuocatione contradictione impe-

dimeto aut obftaculo aliquali Saluis tamen nobis et fuccefToribus nris